
N° 007

NOMBRE DEL PROVEEDOR :  JOSE ANDRES SORIANO CHEVEZ

DESCRIPCION UNIDAD
VALOR 

UNITARIO

ACEITE 15W40 GALON 2 24.00$            

FILTRO DE ACEITE FO-2106 1 9.00$              

ACEITE 20W50 1 23.00$            

FILTRO DE ACEITE L266 1 4.50$              

FAJA SUPER BELT 0181-7 1 25.00$            

BALERO TENSOR NSK 5107 1 32.00$            

BALERO FIJO 2028-7 1 28.00$            

SILICON GRIS 2 4.00$              

FILTRO DE AIRE H Y FS 1 15.00$            

EMPAQUE DE MANIFUL DE ESCAPE 1 16.00$            

LUGAR Y FECHA: STGO DE MA, 04/09/2020

LUGAR DE ENTTEGA: ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTIAGO DE MARIA

DIOGENES JEOVANNI LOVO             REVISADO  AUTORIZA ALCALDE MUNICIPAL

________________________           ______ __________         ________________________

28.00$                             

8.00$                               

15.00$                             

16.00$                             

208.50$                          

9.00$                               

23.00$                             

4.50$                               

25.00$                             

32.00$                             

PLACA N 9499 (22/07/2020)

TOTAL

48.00$                             

BIENES Y/O SERVICIOS PARA USO EN: MANTENIMIENTO KIA NACIONAL

ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTIAGO DE MARIA

ORDEN DE COMPRA
2a. AVENIDA SUR Y 2a. CALLE PONIENTE


